
IEPIRKUMA PROCEDŪRAS ZIŅOJUMS 

par atklātu konkursu "Speciālā kravas transporta un furgonu iegāde" sagatavots saskaņā ar 

likuma" Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēju iepirkumu likums" 45.pantu 

 

1. Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja nosaukums un adrese, iepirkuma identifikācijas 

numurs, iepirkuma procedūras veids, kā arī iepirkuma līguma vai vispārīgās 

vienošanās priekšmets: 

1.1. Akciju sabiedrība "Latvenergo",  Pulkveža Brieža iela 12, Rīga, Latvija, LV-1230;  

1.2. AS "Latvenergo" 2024/2; 

1.3. Atklāts konkurss;  

1.4. Atklāta konkursa priekšmets ir speciālā kravas transporta (AS "Sadales tīkls" 

vajadzībām) un furgonu (AS "Latvenergo" vajadzībām) piegāde 2024. un 2025.gadā. 

Iepirkuma priekšmets ir dalīts 6 iepirkuma daļās: 

1.Daļa "Kravas autovedējs 8x6" (8 gab.);  

2.Daļa "Kravas autovedējs 6x4" (1 gab.); 

3.Daļa "Kravas automašīna ar kravas kasti un hidromanipulatoru" (1 gab.); 

4.Daļa "Kravas seglu vilcējs ar hidromanipulatoru un puspiekabe" (3 gab.);  

5.Daļa "Universālā kravas automašīna 4x4" (3 gab.); 

6.Daļa "Kravas furgons (3 sēdvietas, elektrisks)" (2 gab.) 

1.5. Līgumslēdzēji iepirkuma procedūras rezultātā: 

Akciju sabiedrība "Latvenergo" un Akciju sabiedrība "Sadales tīkls". 

2. Datums, kad paziņojums par līgumu un periodiskais informatīvais paziņojums, ja 

tāds ir izmantots, publicēts Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī, un Iepirkumu 

uzraudzības biroja tīmekļvietnē: 

08.05.2024 (Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī); 

08.05.2024 (Iepirkumu uzraudzības biroja tīmekļvietnē). 

3. Iepirkuma komisijas sastāvs un tās izveidošanas pamatojums, iepirkuma procedūras 

dokumentu sagatavotāji un pieaicinātie eksperti: 

3.1. iepirkuma komisijas sastāvs: I.Arāja, A.Valdemārs, J.Saule, N.Ņērbulis, 

R.Feldmanis, K.Heisters, G.Priede, I.Benga. 

3.2. iepirkuma komisijas izveidošanas pamatojums: AS "Latvenergo" 05.02.2024. 

rīkojums Nr.43 un 30.05.2024. rīkojums Nr.183; 

3.3. dokumentu sagatavotāji un pieaicinātie eksperti: iepirkuma komisija. 

4. Piedāvājumu iesniegšanas termiņš, kā arī pamatojums termiņa saīsinājumam, ja 

tāds veikts: 

Piedāvājumu iesniegšanas termiņš -  11.06.2024. plkst.10:00 

5. To piegādātāju nosaukumi, kuri ir iesnieguši piedāvājumus, kā arī piedāvātās cenas 

vai izmaksas: 

Iesniegtie piedāvājumi un piedāvātās cenas, EUR bez PVN (viena transportlīdzekļa cena): 

Nr Daļa SIA "AVAR 

AUTO" 

SIA "VEHO" SIA "Cargo 

Mobile" 

SIA "Andre 

Motors" 

1 Kravas autovedējs 8x6 211 954.85 236 350.00* 212 773.10 - 

2 Kravas autovedējs 6x4 255 048.96 241 200.00* 240 383.00 - 

3 Kravas automašīna ar kravas 

kasti un hidromanipulatoru 

207 194.51 216 000.00* 204 144.80 - 

4 Kravas seglu vilcējs ar 

hidromanipulatoru un 

puspiekabe 

- - 294 418.30 - 

5 Universālā kravas automašīna 

4x4 

299 462.57 282 550.00* 262 629.86 - 



* šeit norādīta viena transportlīdzekļa cena, ko pretendents piedāvājis iesniegtajā Finanšu piedāvājumā, bet EIS sistēmā 

(www.eis.gov.lv ) pretendents SIA "Veho" bija norādījis cenu vienam transportlīdzeklim, kopā ar apkopes izmaksām. 

6. Piedāvājumu atvēršanas vieta, datums un laiks: 

Elektronisko iepirkumu sistēmas e-konkursu apakšsistēmā www.eis.gov.lv., 11.06.2024., 

plkst.14:00. 

7. Tā pretendenta (vai pretendentu) nosaukums, kuram (vai kuriem) piešķirtas  

iepirkuma līguma slēgšanas tiesības, piedāvātā līgumcena, kā arī piedāvājumu 

izvērtēšanas kopsavilkums un pamatojums piedāvājuma izvēlei: 

7.1. pretendenta (vai pretendentu) nosaukums, ar kuru (vai kuriem) nolemts slēgt, piedāvātā 

līgumcena:  

7.1.1. Ar SIA "Veho" 2.Daļā par kravas autovedēja 6x4 (1 gab.) pirkumu un 

piegādi  par kopējo summu līdz 241 200.00 EUR bez PVN;  

7.1.2. Ar SIA "Cargo Mobile" 4.Daļā par kravas seglu vilcēju ar hidromanipulatoru 

un puspiekabi (3 gab.) pirkumu un piegādi par kopējo summu līdz 883 254.90 EUR 

bez PVN. 

7.2. piedāvājumu izvērtēšanas kopsavilkums 

2.Daļa. Kravas autovedējs 6x4 (1 gab.) 
Vērtēšanas kritērijs SIA "AVAR AUTO" SIA "Veho"  SIA "Cargo Mobile"  

Viena Transportlīdzekļa cena, EUR 

bez PVN  

255 048.96 241 200.00 240 383.00 

1. Viena Transportlīdzekļa cena, 

EUR bez PVN (max 90) 

84.82 89.70 90.00 

2. Viena Transportlīdzekļa apkopes 

izmaksas, 2 gadu periodā pie 

nosacītā nobraukuma, EUR bez 

PVN  (max 5) 

2.68 5.00 4.31 

3. Transportlīdzekļa garantijas 

termiņa vērtējums  (max 5) 

5.00 5.00 5.00 

KOPĀ 92.50 99.70 99.31 

 

4.Daļa. Kravas seglu vilcējs ar hidromanipulatoru un puspiekabe (3 gab.)  

Vērtēšanas kritērijs SIA "Cargo Mobile"  

Viena Transportlīdzekļa cena, EUR bez PVN 294 418.30 

1. Viena Transportlīdzekļa cena, EUR bez PVN (max 90) 90.00 

2. Viena Transportlīdzekļa apkopes izmaksas, 2 gadu periodā pie 

nosacītā nobraukuma, EUR bez PVN  (max 5) 

5.00 

3. Transportlīdzekļa garantijas termiņa vērtējums  (max 5) 5.00 

KOPĀ 100.00 

 

7.3. pamatojums piedāvājuma izvēlei: 

Piedāvājumu izvēles kritērijs - saimnieciski visizdevīgākais piedāvājums. Par 

saimnieciski visizdevīgāko piedāvājumu tika atzīta: 

2.Daļā. "Kravas autovedējs 6x4" (1 gab.) - SIA "Veho" – 99.70 punkti; 

4.Daļā. "Kravas seglu vilcējs ar hidromanipulatoru un puspiekabe" (3 gab.) - SIA 

"Cargo Mobile" - 100 punkti. 

 

6 Kravas furgons (3 sēdvietas, 

elektrisks) 

- - - 80 990.00 



8. Informācija, ja tā ir zināma, par to iepirkuma līguma vai vispārīgās vienošanās daļu, 

kuru izraudzītais piegādātājs plānojis nodot apakšuzņēmējiem, kā arī apakšuzņēmēju 

nosaukumi: 

8.1. 2.Daļā. "Kravas autovedējs 6x4" (1 gab.) - apakšuzņēmējs SIA "Metsatek" (virsbūves 

un tās aprīkojuma piegāde un uzstādīšana šasijām); 

8.2. 4.Daļā. "Kravas seglu vilcējs ar hidromanipulatoru un puspiekabe" (3 gab.) - 

apakšuzņēmējs SIA "Metsatek" (nodrošina virsbūves aprīkojuma izgatavošanu, montāžu) un 

apakšuzņēmējs SIA "Volvo Truck Latvia" (nodrošina kravas transportlīdzekļa šasiju 

piegādi). 

 

9. Pamatojums lēmumam par katru noraidīto pretendentu, kā arī par katru iepirkuma 

procedūras dokumentiem neatbilstošu piedāvājumu: 

9.1. SIA "Andre Motors" piedāvājums 6.Daļā "Kravas furgons (3 sēdvietas, elektrisks)" (2 

gab.)  tika atzīts par neatbilstošu saskaņā ar nolikuma Speciālo noteikumu 16.1.1.punktu, jo 

konstatēta neatbilstība tehniskās specifikācijas 26.punktam. 

 

10. Pamatojums tam, kādas sabiedrības drošības un veselības aizsardzības intereses 

tiktu apdraudētas, rīkojot atkārtotu iepirkumu, ja sabiedrisko pakalpojumu sniedzējs 

saskaņā ar Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēju iepirkumu likuma 47. panta 

četrpadsmitās daļas 2. punktu nepārtrauc iepirkuma procedūru, jo iepirkuma 

procedūras pārtraukšana apdraudētu sabiedrības drošības vai veselības aizsardzības 

intereses. 

 Nav 

11. Lēmuma pamatojums, ja iepirkuma komisija pieņēmusi lēmumu pārtraukt vai 

izbeigt iepirkuma procedūru: 

11.1. Pārtraukt 1.Daļu "Kravas autovedējs 8x6" (8.gab.), jo konkursa nolikumā norādīto 

piegādes laiku  (līdz 31.12.2024) vairs nevar nodrošināt piedāvājumos norādītajā termiņā. 

11.2. Pārtraukt 3.Daļu "Kravas automašīna ar kravas kasti un hidromanipulatoru" (1 gab.), 

jo konkursa nolikumā norādīto piegādes laiku  (līdz 31.12.2024) vairs nevar nodrošināt 

piedāvājumos norādītajā termiņā. 

11.3. Pārtraukt 5.Daļu "Universālā kravas automašīna 4x4" (3 gab.), jo konkursa nolikumā 

norādīto piegādes laiku  (līdz 31.12.2024) vairs nevar nodrošināt piedāvājumos norādītajā 

termiņā. 

11.4. Izbeigt 6.Daļu "Kravas furgons (3 sēdvietas, elektrisks)" (2 gab.), jo vienīgais 

iesniegtais piedāvājums neatbilst nolikumā noteiktajām prasībām. 

 

12. Piedāvājuma noraidīšanas pamatojums, ja iepirkuma komisija atzinusi 

piedāvājumu par nepamatoti lētu: 

Nav 

13. Iemesli, kuru dēļ netiek paredzēta elektroniska piedāvājumu iesniegšana, ja 

sabiedrisko pakalpojumu sniedzējam ir pienākums piedāvājumu saņemšanai izmantot 

elektroniskās informācijas sistēmas: 

Piedāvājumi iesniegti Elektronisko iepirkumu sistēmas e-konkursu apakšsistēmā 

www.eis.gov.lv  

14. Konstatētie interešu konflikti un pasākumi, kas veikti to novēršanai: 

Nav 


